DECALOGVS PRECEPTORVM DEI

describitur infra sub lra P. l. praecepta. & c. j. par. ti. xiiij. ca.
 iij. per to. fo. cxvij. co. iij.
Deceptio quomodo & quare fit, quō diffinitur, & qd est de
 cipere & fallere & c. ij. par. ti. j. c. xvij. §. i. fo. xliij. col. ij. vide
 etiā infra sub litera F. I. Fraudulencia.
Decipere quō solet diabolus transformādo se in angelū lucis:
 & in varias formas & c. ij. par. ti. iij. c. vj. §. ij. circa prin. &
 iij. par. ti. xij. c. iij. infra prin. ibi. Quintū tentas & c. iij. seq.
 fo. lxxij. co. ij.
Deceptiones hoim quomodo operatur diabolus per phan
 tasia hominū. i. par. ti. ij. c. vj. §. v. fo. xvij. co. ij.
Decimarū solutio describit per thema: & si excusantur non
 dātes decimas & c. ij. par. ti. iij. c. ij. an. §. fo. xcij. co. ij. & ij.
Decima spiritaliter per q figurant: & qualiter & quō de istis
 spiritaliter dare debemus deo decimas spiritalis. ibi. §.
 j. per to. fo. eo. co. iij.
Decima spalis est obseruatio quadragesimae cum debita ob
 seruatione & ieiunio & deuotione: quare iste numerus obs
 seruat: & qd nobis significat & c. ibi. §. ij. per to. fo. eo. col. ij.
Decima substantiae temporalis est decima pars fructuū quos
 quis colligit de terris suis, probatur ex scriptura. ibi. §. ij.

circa prin. fo. eo. co. ij. & iij.
Decimae qd ex debito requirunt probat, quid est decima: &
 quid primitiua: de qbus debet dari, a quibus personis, & in
 quibus locis, quare dant primitiua, quō distinguunt decimae
 personales & praediales & c. ibi. §. ij. p. to. fo. eo. co. ij. & iij.
Decimae a quibus debent dari & c. qui tenentur & qui non q
 sunt exempti & c. ibi. §. iij. per to. fo. xv. co. ij. & ij.
Decimas quare & quando tenent homines dare ex praecae
 pro. ibi. §. v. per to. fo. eo. co. ij.
Decimas no dātes vti excusantur a pctō: quia non est confue
 tum dare in illis partibus & c. qn confuetudo excusat & qn
 non, & de qbus decimis & c. ibi. §. vj. per to. fo. eo. co. ij. & ij.
Decimae a solutioe religiofi si retrahūt hoies excōcati sunt
 maiori snia. ij. par. ti. xxiiij. ca. lv. per to. fo. cxxxvij. co. j.
Decimae si religiofi nō faciūt conficiētia his qui eis cōstent
 tur excōcati sunt maiori sentētia. ibi. c. lvij. fo. eo. co. ij.
Decretorū multis articulis Gratianus quaedam probat quae
 iam communiter non tenentur. Et multa antiqua iura. iij.
 par. ti. xj. c. viij. §. ij. & ij. fo. ciiij. co. ij. & iij.
Per decretum vtrum Papa possit facere canones & articulos
 fidei & c. i. par. ti. xvij. c. v. nico. §. xv. fo. cxxxix. co. ij.
Decretalis qd est: & qd decretales epistolae habeat eadē auz
 thoritatē sicut decreta & canones ostenditur aperte. ibi. §.
 xvj. fo. eo. co. ij.
Defectionis tēpore quō sperare debemus in deum: & hoc tri
 plici ratione & c. iij. par. titu. vij. c. j. §. v. infra medium. fo.
 lxxij. co. ij.
Defectum triplicem quō habet peccator quem non confide
 rat. ij. par. ti. v. c. xj. §. j. per to. fo. cxvij. co. ij.
Defectus qd in missa occurrit describitur infra sub missa.
 & c. ij. par. ti. xij. c. vj. §. ij. per to. fo. c. co. ij. & ij.
Defectus vnde causatur: quō ratio superior, & inferior infir
 munt & c. i. par. ti. iij. c. vj. §. ij. per to. fo. xxxij. co. ij.
Defendere quomodo liceat. ij. par. ti. iij. c. ij. an. §. j. per to.
 fo. cxxxvj. co. ij.
Defendere se quō licitū sit oīra quoscūq; se inuadētes iuste;
 qn: & quō se defendere debet contra suū superiōrē vel cōtra
 parentes vel ferū contra dnm. Et ferū magis tenet adiuua
 re patētes qd dnm & c. ibi. §. j. per to. fo. eo. co. ij. & ij.
Defendere se quō licitū est cō moderamine: nō solū p. perso
 na sed etiā p. reb. & pro vberē etiā vim vi licet repellere
 contra omnes contra quos licitū est & c. ibi. §. ij. per totum.
 fo. eo. co. ij.
Defensio corporis mystici quomodo & qualiter fiat & c. ij.
 par. ti. iij. c. iij. ante. §. fo. cxxxvj. co. iij.
Nullus pluribus vti defensionibus phibetur. est vna de tres
 gu. iur. quod declaratur. j. par. ti. xxx. c. v. nico. sub litera N. sci
 licet. Nullus. fo. cl. co. j.
Defensio peccati est octauus gradus superbiae: & in quibus ho
 minibus magis reperitur ista defensio. ij. par. titu. iij. c. iij. §.
 xj. per to. fo. lxxiiij. co. iij.
Deformitas corporis quō & quādo impedit promotionē ad
 sacros ordines: qd possunt admitti & qn & ad quāntū tem
 pus oportet eos expectare & c. iij. par. ti. xxvij. ca. v. per to.
 fo. cxlj. co. ij.
Defuncto nō status describitur infra sub litera M. f. Morte. &
 sub P. f. Purgatorium.
Degradatio, depositio, suspensio, in quibus differūt, et non
 omis degradatus est tradēdus curiae saeculari nisi in trib. iij.
 par. titu. xxvij. c. iij. ante finem. ibi. Videtur autem esse. fo.
 cxxxix. co. ij.
Degradatū quomodo non pot eps restituere & c. ponunt de
 super notabiles quaestiones. ij. par. titu. xxx. c. ij. ante. §. post
 prin. ibi. Eps non potest & c. fo. clxxxj. co. j.
Delectatio vel gaudium est alia passio in appetitu sensitiuo
 & c. et quomodo sunt quaedā differētia electationis & c. i.
 par. ti. vj. c. v. an. §. f. lxxxij. co. iij. sed decepti sunt circa hoc
 quidā antiqui & quare: et quae differētia inter electationē
 & desiderium & c. ibi. §. j. fo. eo. co. iij.
Delectatio causat ab opatione sicut a pppria & pria cā pbat:
 & delectatio causat a mō ppter trāsmutationē qd fit tripli
 & c. Et delectationes corporales sunt magis vehemētes spūali
 bus ppter tria. ibi. §. j. p. totū. f. magis. fo. lxxxij. co. j.
Delectatio duo requirit & c. & per accidens contingit qd tri
 stitiam aliquis magis fugiat qd delectationem apparet. j.
 par. titu. vj.